
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) 

 
Splašková kanalizace Beroun – Zavadilka, 1. etapa 

Město Beroun, Husovo nám. 68, Beroun – Centrum, 266 01 Beroun, IČO: 00233129 
 

V souladu s Rozhodnutím zadavatele o přidělení veřejné zakázky 
 

OZNAMUJI 
 

přidělení veřejné zakázky „Splašková kanalizace Beroun – Zavadilka, 1. etapa“ vybranému dodavateli: 
 

RISL s.r.o., IČO: 45310653 
 
Veřejná zakázka byla přidělena dodavateli RISL s.r.o., IČO: 45310653, protože jeho nabídka byla vypracována v 
souladu se Zadávací dokumentací a je ekonomicky nejvýhodnější. 

 
Identifikační údaje dodavatelů, jejichž nabídka byla hodnocena: 

Poř.č. Název účastníka IČO Stav Datum doručení 

1 STAVMONTA spol. s r.o. 40525007 otevřená 28.7.2022 9:10 

2 ZEPRIS s.r.o. 25117947 otevřená 29.7.2022 14:14 

3 AQUASYS spol. s r.o. 25344447 otevřená 1.8.2022 10:41 

4 FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 25317628 otevřená 1.8.2022 14:52 

5 RISL s.r.o. 45310653 otevřená 1.8.2022 16:32 

6 POHL cz, a.s. 25606468 otevřená 2.8.2022 7:00 

 
Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek: 

Poř.č. Název účastníka IČO Nabídková cena Pořadí 

1 STAVMONTA spol. s r.o. 40525007 38 605 052,60 3. 

2 ZEPRIS s.r.o. 25117947 44 710 303,97 4. 

3 AQUASYS spol. s r.o. 25344447 63 953 000,00 6. 

4 FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 25317628 57 310 248,90 5. 

5 RISL s.r.o. 45310653 33 935 464,00 1. 

6 POHL cz, a.s. 25606468 37 326 920,04 2. 

 
Poučení:  
Proti tomuto úkonu zadavatele může v případě podlimitních veřejných zakázek kterýkoliv dodavatel, který má 
nebo měl zájem na získání veřejné zakázky a kterému v důsledku domnělého porušení zákona úkonem zadavatele 
hrozí nebo vznikla újma na jeho právech, může zadavateli podat zdůvodněné námitky. 
Námitky musí být dle § 242 zákona č. 134/2016 Sb. zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení 
oznámení o výběru dodavatele. 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o přidělení veřejné zakázky uzavřít 
smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější. 
 
Přílohy: 
Protokol o posouzení kvalifikace 
Protokol o hodnocení nabídek 
 
 
V Berouně dne 10. 8. 2022 

……………..……………………………………………. 
  RNDr. Soňa Chalupová  
  starostka města Beroun  


		2022-08-10T10:18:34+0200
	RNDr. Soňa Chalupová




